Bio-Ziegenkase im Speckmantel von Fam. Klampfl, Loosdorf

VORSPEISE

auf Blattsalat 7,20 €
SUPPEN

klare Rindssuppe mit Frittaten 3,60 €

klare Rindssuppe mit Leberknodel 3,60 €

Rnoblauchcremesuppe mit Croutons 4,20 €

Genieler wissen warum



Wiener Schnitzel (vom Schwein)
mat gemischtem Salat

Hiihnerschnitzel
mat gemischtem Salat

Cordon bleu

mat gemischtem Salat

Schweinsfilet
mat Pfeffersauce und Kartoffelkroketten

Hiihnertfilet gebraten

mat Curry-Friichtesauce und Rets

Backhenderlsalat

feine gebackene Hiihnerfiletstreifen mit verschiedenen Salaten

Wolfsbarsch gebraten
mat Petersilkartoffeln, Sauce Tartare und Salat

Vegetarisch/Vegan
Linguine mit Linsen-Sugo, Parmesan und Salat

.... Tagesempfehlungen konnen Sie sehr gerne bei unserem Servicepersonal erfragen. ...

Helgas Wirtshauskiiche fix & fertig — Gulasch oder Beuscherl im GLAS - einfach zum Mitnehmen

Genieler wissen warum

HAUPTSPEISEN

10,90 €

11,50 €

12,90 €

14,50 €

12,50 €

12,90 €

16,80 €

890 €



ZUM SUBEN AUSKLANG

fruchtiger Hollerrister mit Vanilleers 5,20 €
Mohr tm Hemd 4,90 €
feines Tiramisu 4,90 €
RAFFEE
kleiner Brauner/Mocca 2,20 €
grofier Brauner/Mocca 5,20 €
Melange 2,80 €
Verlingerter 2,80 €

Genieler wissen warum



